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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41906013M

2. Data e Regjistrimit 04/06/2004
3. Emri i Subjektit B U C I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Azem Hajdari, Ndertesa nr 
138, Kati 1 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-import i materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, 
pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e 
punimeve ne ndertim si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, 
hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, vepra 
te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
sherbimi, punime topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne 
fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime cvivile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Akomodim per stafin e 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, e nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe 
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ose plotesimin e objektivit te Shoqerise. Organizim 
evenimentesh, festash, martesash, konferencash, koneerte, 
reklama etj. Furre buke, bar kafe, prodhime brumi, artikuj te 
ndryshem. Prodhim dhe tregim te akullores qe nuk ndryshon 
aktivitetiri paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Nazmi Buci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2025 Deri: 24/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nazmi Buci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.386.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6.386,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B U C I
E-Mail: buic.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682080448  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087154-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/06
/2004

Numri i Vendimit:31715, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:04.06.2004,                                                 2-Emri i subjektit:BUCI, 3-
Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:29.05.2004, 5-Kohezgjatja:20-vjet, 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke, 7-Selia:Kamez, Tirane. 8-Objekti:Eksport-Import i mallrave 
industriale dhe bujqesore si dhe perpunimi industriale i tyre.Eksport-Import i materialeve 
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te ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. 9-Perfaqesuesi ligjor:Lutfi Buci, 10-
Ortaket:Lutfi Buci dhe Nazmi Buci,

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-15-KK-erjoni-14-12-20070018.pdf

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406506-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080448")         
Objekti ishte            ("Eksport-Import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-Import i materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare.Hoteleri-Turizem.")          u be            ("Eksport-Import i mallrave 
industriale dhe bujqesore si dhe perpunimi industriale i tyre.Eksport-Import i 
materialeve te ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice, pllaka trotuaresh, tuba betoni, 
bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndetim si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, 
hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, punime topogjeodezike, kolaudim, 
supervizor. ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime eventuale, 
murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime cvivile, industriale, turistike, bujqesore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Buci")                      Nga data "09/06/2010             
Ne daten "09/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580075-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 18.07.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vullnetare Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, 
vendimit Nr.2, dt. 23.07.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 21.07.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.386.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.386,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Buci")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF376FF-4077-4CEC-87FA-B916DDDE7C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A5DBEC-A86B-4E5D-93BF-4888BAE8E9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD674C2-4F46-443F-8E6A-F345791BC816


4

("50.000,00")            u be              ("3.193.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Buci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.193,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Buci")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("3.193.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Buci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.193,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182698-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 31.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i 
statutit te ndryshuar. Depozitimi i vendimit date 02.09.2013 te asamblese se pergjithshme, 
ku eshte vendosur emerimi i z. Astrit Buci, si perfaqesues ligjor i dyte per shoqerine.
Objekti ishte            ("Eksport-Import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-Import i materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice 
e pakice, pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndetim 
si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, kolaudim, supervizor. ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu 
me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime cvivile, industriale, turistike, bujqesore etj.")          u be            
("Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe perpunimi industriale 
i tyre.Eksport-import i materialeve te ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, pllaka 
trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndertim si 
suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, elektrike, karpentiere, punime 
duralumini, vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, 
punime topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne fushen e ndertimit per zbatim si 
germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime cvivile, industriale, turistike, 
bujqesore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD0DB10-E161-44A1-924B-35578274D3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED97574-A026-4B0F-B1D6-9BFF09A1999F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63DA3C-2033-43FA-92F8-A9EA9475256C
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eshte shtuar administratori:            ("Astrit Buci")                      Nga data "02/09/2013             
Ne daten "02/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579512-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601179-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2014, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z.Astrit 
Buci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686347-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.10.2014, ku eshte vendosur:Emerimin e Zj.Sanie Buci ne detyren e administratorit te 
shoqerise. Emerimin e z.Astrit Buci ne detyren e administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9916E04-7452-420D-8EEB-B248366AEB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31594F55-1CD4-4641-BFE7-C100C4F284C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574F037-A348-4E60-87C6-EC2F70A2C28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ED5505-76A5-4C60-A0E8-EDBBC5C2DAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ED5505-76A5-4C60-A0E8-EDBBC5C2DAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9653BE3-ABEE-41D3-A84E-119D06051F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391CAFBA-E076-45DA-AED1-3ED0FFB803BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AF6B7E-B485-46B8-9490-44B837BEF8B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3237D75-6DDB-42E0-A41F-8CCC809DE5E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE1D8B-B57F-42F4-A697-3E2F023CE84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD8FCA2-1ED2-4348-9CA0-B23334949636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25465F16-CC79-46DE-887F-E19359CA3D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25465F16-CC79-46DE-887F-E19359CA3D15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Buci")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019
eshte shtuar administratori:            ("Sanie Buci")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768829-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062863-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur largimin nga detyra e perfaqesuesit ligjor Z. Astrit Buci dhe 
Znj. Sanie Buci. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Buci")         
eshte larguar administratori:            ("Sanie Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066089-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te shoqerise, date 25.05.2015, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE1528-5DAE-42F3-8AAB-4CCCD3F0D40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE1528-5DAE-42F3-8AAB-4CCCD3F0D40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2FE389-CB18-4703-9839-56EBC2004D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E25F2B-54C4-4C70-AD51-6E57307DA17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE9272-F914-4273-8015-DCD860E6BCC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D80A2E-1E40-4D42-8F78-2F6D7F2CCB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FCD42D-CC7F-4C3B-B0FD-6F5D2ED56053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9CE07-C665-48A2-8F62-8F9FC549EF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9CE07-C665-48A2-8F62-8F9FC549EF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0971A1B0-7C2F-4477-8DB6-F6305C025F9E
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riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Nazmi Buci per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/06/2015")            u be              ("25/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132487-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 45849/1 Prot., date 31.06.2015  lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit B U C I sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)- K41906013M 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158069-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180311-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846246-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A1D723-71B7-4343-959E-1D2855927F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A1D723-71B7-4343-959E-1D2855927F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB68FE0E-C0D2-43DA-9F0F-9C01CDBA8119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD91E5D-C44A-476D-9009-F665F1FAAEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94607392-F0EC-489C-A430-280390665244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C69329-72B7-4C18-8BA6-3A3CD21B095B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8DC0D-1304-4033-B26C-B6DAA0C25CDE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941634-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978991-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061404-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Fali Buci si administrator i dyte i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fali Buci")                      Nga data "15/11/2016             
Ne daten "15/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406155-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA4C38F-9870-4CCD-B627-2754C83E9A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0531EC63-806F-4C55-ABB8-19AAB6D5CA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8254E32D-5D70-467F-8014-72EE4E56AC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE81DD4-F63B-4462-A265-9EAE2A5FCB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D5C70-1670-4EAB-A676-9E879DBDA1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F55D4D-B383-482C-9115-9ED0B00E99DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1152E-AB55-46B9-A657-A91E1201A896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1152E-AB55-46B9-A657-A91E1201A896
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593105-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.12.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates  date 14.12.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Buci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Buci")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.193.000,00")            u be              ("6.386.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Buci")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Buci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.193,00")            u be              ("6.386,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629747-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Palase, Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, vendi i quajtur Ajo Nikolla;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774269-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2018 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B016E-98CD-458D-8B87-DB69152EC0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4FA19-863F-4CA0-A791-FE26A5FFAB1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096049E-F52C-4F17-8F86-52E9D39A95DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096049E-F52C-4F17-8F86-52E9D39A95DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B1A3B-F897-47D4-B452-5630E9344288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2247A41A-3E0E-4D9E-BBC0-88D4A8C257FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D1BA2-77A6-4214-B37F-91E95087D938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AE688-2030-46D9-8755-DFAF373A5159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AE688-2030-46D9-8755-DFAF373A5159
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vendosur:Largimin nga detyra e perfaqesuesit ligjor (Administratorit) te shoqerise, Z.Fali 
Buci.  Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.2048Rep., Nr.1252Kol., date 07.05.2018, 
leshuar nga  shoqeria “BUCI” sh.p.k.,  me administratore  Z. Nazmi Buci dhe Z.Fali Buci, 
me ane te se ciles, emeron perfaqesuese te posacme Znj Alketa Skura duke i dhene te 
drejta dhe kompetenca  te plota te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fali Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863873-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901281-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Azem Hajdari, Ndertesa nr 138, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDER KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FEB68F-0A32-4320-8716-46E9D6111DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840E9C3-023F-4F7A-BB73-8A663FE3B472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B534C3-BF95-4B7D-9D6D-8B64C00EA592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B534C3-BF95-4B7D-9D6D-8B64C00EA592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB9C32-AADC-4D0D-A1F4-CA073C29E308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47E670-4389-4671-9D35-D6E7B9EA5D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6215CF4F-C8E8-49F1-8276-69718E9BE3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D14448-9E12-460C-A375-FD5390CF4DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D14448-9E12-460C-A375-FD5390CF4DFD
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08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053843-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 91528Prot,  datë 26.12.2018 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 21497Prot date 28.12.2018, lëshuar nga  Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane  ku është urdhëruar:Lirimi i vendosjes se barres siguruese mbi titujt e 
pronesise se subjektit B U C I me Nipt K41906013M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283638-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Mbylljen dhe hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("buic.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-import i materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice 
e pakice, pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndertim 
si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, 
vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu 
me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime cvivile, industriale, turistike, bujqesore etj.")          u be            
("Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe perpunimi industriale 
i tyre.Eksport-import i materialeve te ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, pllaka 
trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndertim si 
suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, elektrike, karpentiere, punime 
duralumini, vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, 
punime topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne fushen e ndertimit per zbatim si 
germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime cvivile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Akomodim per stafin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Vlorë, Himarë, Palasë, Rruga Nacionale Vlorë-Himarë, Objekt Hotel " Palasa ";         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Palase, 
Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, vendi i quajtur Ajo Nikolla;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39926187-015B-4091-AAB7-E8EBC91F94FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288937-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2018.pdf
Shenime shpjeguese Buci shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317142-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 29.07.2019 ku është vendosur: 
Emërim i Audituesit Ligjor Gerta Avrami për realizimin proçedurës së zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitim i vendimit, datë 01.08.2019 ku është vendosur: Miratim i 
Raportit të Audituesit Ligjor për zmadhimin e kapitalit. Depozitmi i raportit të Audituesit 
Ligjor datë 29.07.2019. 
Vlera e kapitalit ishte            "6.386.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.386,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349897-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.09.2019 për mbylljen dhe 
hapjen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8F179-B6EC-44F6-98F8-D460C0DE389C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BEAFEA-2773-4755-9020-F912FE1AB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FB062E-37B6-4289-B6DC-29BB1570DA59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B92098-7915-4198-A69B-2FD7A57E3DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F12551-3818-40FB-95B0-89D2C804033D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E924A5B-7425-4583-B95C-E9D8AB6AAC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D6776-E2BE-40DE-9972-1F4017B5F9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F445407-E7A6-435F-9781-62E83C830774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8DAD7E-5865-430F-AD5E-BFC104C05ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D950D2-0C12-445C-A047-C999C0679377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D950D2-0C12-445C-A047-C999C0679377
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Vlorë, Himarë, Palasë, Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, vendi i quajtur Ajo Nikolla.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Vlorë, 
Himarë, Palasë, Rruga Nacionale Vlorë-Himarë, Objekt Hotel " Palasa ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424217-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Eksport - import i mallrave industriale dhe bujqesore si dhe 
perpunimi industriale i tyre.Eksport-import i materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me shumice 
e pakice, pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne fushen e punimeve ne ndertim 
si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, elektrike, karpentiere, punime duralumini, 
vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, kolaudim, supervizor, ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu 
me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime cvivile, industriale, turistike, bujqesore etj. Akomodim per 
stafin e shoqerise.")          u be            ("Eksport - import i mallrave industriale dhe 
bujqesore si dhe perpunimi industriale i tyre.Eksport-import i materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare.Hoteleri-Turizem. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit me shumice e pakice, pllaka trotuaresh, tuba betoni, bordura betoni. Ne 
fushen e punimeve ne ndertim si suvatime, lyerje, shtrim pllakash, hidraulike, 
elektrike, karpentiere, punime duralumini, vepra te veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, punime sherbimi, punime topogjeodezike, kolaudim, supervizor, 
ne fushen e ndertimit per zbatim si germime dheu me punime eventuale, murature e 
beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime 
cvivile, industriale, turistike, bujqesore etj. Akomodim per stafin e shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo trasaksion tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, e nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe 
ose plotesimin e objektivit te Shoqerise. Organizim evenimentesh, festash, martesash, 
konferencash, koneerte, reklama etj. Furre buke, bar kafe, prodhime brumi, artikuj 
te ndryshem. Prodhim dhe tregim te akullores qe nuk ndryshon aktivitetiri paresor te 
Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C882D-3024-4666-AF92-23785DA7D3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9603431C-9EC0-43E0-BB6E-47225E1B0404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA067A06-C4EC-489E-A388-B83813D7CA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA067A06-C4EC-489E-A388-B83813D7CA87
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512497-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Nazmi Buci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Buci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/06/2010")            u be              ("25/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2020")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528509-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Migjeni, Pallati Deivi, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530742-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72420B-E771-46EB-9CF2-799F33C2B629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72420B-E771-46EB-9CF2-799F33C2B629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782155C5-1917-4976-8CB3-7FBC23C5ECC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3F948-B43E-471A-B897-C70A8977035C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD12B7-9BA1-473D-B1F3-12D51BDFEBB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E61D6-CB21-4A63-B022-681AE0E7D213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E61D6-CB21-4A63-B022-681AE0E7D213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCD2B8-C4A4-41F7-8F80-D136BB0292CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCD2B8-C4A4-41F7-8F80-D136BB0292CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A38FC5-044C-4BD7-B206-F80C55BED976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA266703-BDF4-441E-93D0-F83CA2C147BA
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shoqerise B U C I SHPK, periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532385-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenime Shpjeguese 2019 Buci .pdf
Vendim Asambleje.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609944-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Migjeni, Pallati Deivi, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739016-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke, Selite, Rruga Selman Qosja, Zona Kadastrale nr.3292, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7872B68-0F35-4E7B-8568-34256CA38085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7872B68-0F35-4E7B-8568-34256CA38085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE1F219-FB4F-4EF6-A6DE-9AE07744A165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB682DE-5112-4E0C-9248-A771194A376E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491CCFD-23E3-4BB7-BB8C-2614F616C8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA88A4BD-CAE3-42EA-8A20-2D146579DE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E56C81-C032-4694-A4DD-30AEDF13A50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C09A1DB-5395-4E00-A46F-339DD4BBD7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E4070D-7068-4EEA-8BFC-D33E80A9C3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3063E-5391-4A80-904E-DC49EFD158D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3063E-5391-4A80-904E-DC49EFD158D9
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Nr.Pasurie 109/244;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756777-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021 per caktimin e 
audituesit ligjor te shoqerise znj.z.Gerta Avrami per pasqyrat financiare te vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760061-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim i Asamblese 2020 Buci .pdf
Shenime Buci 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953322-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Shenime_Bilanci 21.pdf
Vendimi i Asamblese 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2724E8B9-F73F-4BFE-8F8C-55F253330F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E47896-C1B2-4291-8E34-9C1D5DB4F573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E47896-C1B2-4291-8E34-9C1D5DB4F573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DD7A4-3EC3-41F4-ABF4-C48BFFBD4428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9AA5C9-7DE8-48E8-B57E-7A3394485656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685B6828-EC16-431C-8011-A25B8ED49B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685B6828-EC16-431C-8011-A25B8ED49B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E244434-8CB7-4E68-B7EE-604949BD186E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94427943-177E-4F18-8359-71C8A201D542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98966FDA-3BB6-448F-9689-19C5CECB08E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8CE45-D1F9-4781-A5E9-437AF4CFF582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B1C5C1-60E3-4AEA-B6F1-208A53D9DCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D62CB1F-059F-4919-BD8C-D36155076A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C1492-061E-4783-A18B-B6E9383EE071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A398296E-8EC6-42C5-9950-422FD70CEE0B
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07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023847-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Vlorë, 
Himarë, Palasë, Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, vendi i quajtur Ajo Nikolla.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135634-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2.Shenime_Bilanci 22.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese 2022.pdf

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213461-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.10.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Njesia 
Administrative Farke, Selite, Rruga Selman Qosja, Zona Kadastrale nr.3292, Nr.Pasurie 
109/244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337549-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Shenime_Bilanci.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68F41AE-B4D1-454C-A8F1-38BD5BCDE19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAACE4-1034-490D-8770-FED1A6312C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26AF656-110F-43C4-BC11-CEE1250ED859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAA74A3-5361-4F43-AF42-5A0D6A763206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369C0316-75E9-46CC-A219-6E6E51AA0F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B0C471-0835-47BB-AB34-85A78D1E0470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6829FCE-590E-4944-A48A-17FD87B82125
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AutorizimEnkelejd.pdf
VendimiiAsamblese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454305-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2025 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te te shoqerise Nazmi Buci.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Buci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2020")            u be              ("25/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2025")            u be              ("24/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457246-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Shenime_Bilanci.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarT..xlsx
VendimiiAsamblese.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB2FC5D-3755-4E8E-B929-FC48B8CD15A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9899CB05-5DB1-4E87-9F47-0198C0C97427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7305946-5D7D-4617-AE48-918A21DEBF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF52D52-C1E6-4CBF-A229-39CA125F756A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA6A25E-46FC-4AAD-B1E5-828C4B7CF9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8823A725-8634-4A79-92AC-0AD9AD5961F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F3041-111E-43F0-8410-8EBDCC04F56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5172105-EA24-4022-81E5-5BD958C8BC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF2DE73-D664-43FA-9D6A-D5B49141EDA2

